



ناقوس

زمانیکه فقط برای چهار هزار مرد فقط هفت نان وجود داشت . .

در این نشریه

۱. سرمقاله
۲. گناه
۲. مراحل ایمان
۳. رازگهان
۳. اخبار
۴. شهادت یک مسیحی

نشریه ناقوس بر روی اینترنت هم قرار دارد.

www.persianwo.org

♦ زیر نظر گروه نویسندگان

♦ گردآورنده: ناهید

ناقوس



Bell

خش خش برگهای پائیزی و وزش باد سرد که آنها را به این سو و آن سو میبرد، خبر رسیدن پائیز را در گوشه‌هایم نجوا می‌کنند.

روز شکرگزاری نزدیک می‌شود، مردم خود را برای تدارک این روز بزرگ آماده می‌سازند. بیشترین مسافرت سال در این ماه انجام می‌گیرد. آنها با خوشحالی خاصی برای دیدار خانواده‌های خود راهی سفر می‌شوند تا در کنار همدیگر مراسم شکرگزاری را بجا بیاورند. براستی شکرگزاری چه مفهومی دارد؟

آیا زمانیکه در زندگی هیچ چیز به دلخواه‌مان نیست، می‌توانیم خداوند را شکرگزار باشیم؟

آیا فقط باید در روزهای شادی و موفقیت خداوند را شکرگزار بود؟

آیا به برکات خداوند ایمان داریم؟

عیسی شاگردان را پیش خود خوانده به آنان گفت: دل من برای این مردم می‌سوزد.

الان سه روز است که آنها با من هستند و دیگر چیزی برای خوردن ندارند، من

نمیخواهم آنها را گرسنه روانه کنم، چون ممکن است در راه ضعف کنند. شاگردان در

جواب گفتند: از کجا می‌توانیم در این بیابان نان کافی برای سیر کردن چنین جمعیتی

پیدا کنیم؟ عیسی پرسید: "چند نان دارید" جواب دادند: "هفت نان و چند ماهی کوچک

" عیسی دستور داد که مردم روی زمین بنشینند. آنگاه آن هفت نان و ماهی‌ها را

گرفت و پس از آن که خدا را شکر نمود آنها را پاره کرده به شاگردان داد و شاگردان

به مردم دادند. همه خوردند سیر شدند و از خرده‌های باقی مانده هفت زنبیل پر شد.

غیر از زنان و کودکان چهار هزار مرد از آن خوراک خوردند. آنگاه عیسی جمعیت را

مرخص کرد و خود سوار قایق شده به ناحیه مجدَل رفت. متی ۱۵ آیات ۳۲ تا ۳۹

فرارسیدن کریسمس تولد عیسی مسیح، این نور جهان بر همگی مبارک باد.

پادشاه در گناه افتاد، توبه کرد و گفت: ای خدا بر حسب رحمت خود بر من رحم فرما، به حسب کثرت رافت خویش گناهانم را محو ساز، مرا از عصیانم به کلی شست و شوده و از گناهانم مرا طاهر کن، زیرا که من به معصیت خود اعتراف میکنم و گناهم همیشه در نظر من است.

مزمور فصل ۵۱ آیات ۱ تا ۴

مزمور فصل ۹۴ آیات ۷ تا ۱۰

خداوند گناه انسان را می بیند، برای همین است که ترس خداوند قلب انسان را احاطه می کند. ترس خداوند چون مثنی محکم است که به قلب انسان وارد می شود و قلبش را به درد می آورد، و این درد، قلب خداوند را به شدت دردناک میسازد. در کتاب پیدایش می خوانیم که چگونه زمانیکه بشر در گناه افتاد، خداوند از خلقت خود پشیمان شد. پیدایش فصل ۳ آیه ۱۶

اگر چنانکه گناهان بشر او را اذیت نمی کند، یقیناً باعث اذیت خداوند خواهد شد. وقتی داود

یکی از حقایق خداوند، زنده و فعال بودن اوست. او در زندگی هر انسانی کار می کند. خداوند قادر، همه چیز را در یک زمان می بیند، از افکار پنهانی انسان نیز خبر دارد و بالاخره هیچ گناه بشر از حضور او پوشیده نیست. ای احمقان قوم بفهمید و ای ابلهان کمی تعقل نمایید. او که گوش را غرس نمود آیا نمی شنود؟ او که چشم را ساخت آیا نمی بیند؟ او که امت ها را تادیب می کند آیا توبیخ نخواهد نمود، او که معرفت را به انسان میآموزد؟ خداوند فکرای انسان را می داند که محض بطالت است.

The Process of Growth in a Christian's Life

مراحل ایمان در زندگی یک فرد مسیحی

که اگر به شیطان فرصت دهد، شیطان ایمان او را از مرحله سه به مرحله اول خواهد برد و زندگی روحانیش را به سوی مرگ سوق خواهد داد.

اگر هنوز در مرحله اول ایمان خود قرار دارید و می خواهید به مرحله دوم و بعد به مرحله سوم برسید و در آن استوار بمانید یقین بدانید که صخره خود را یافته اید و هرگز خداوند عیسی مسیح شما را رها نخواهد کرد.

آیا دوست دارید تا به ابد به این صخره تکیه کنید؟



خوانندگان عزیز نشریه

پیشنهادات و نوشته های خود را
برایمان بفرستید. تیم نشریه

زحمات و رنج می شود. و بالاخره محبت های خداوند را به یاد می آورد، که او (محبت است).

”و به مردمی که بدنبال او آمده بودند فرمود: به شما می گویم که من چنین ایمانی در میان قوم اسرائیل هم ندیدم.“
متی فصل ۲۸ آیات ۵ تا ۱۳

۳. **ایمان کامل:** در این قسمت از زندگی او کاملاً زندگی خود را به خداوند عیسی مسیح سپرده است. هرگز دچار ترس و نگرانی نیست، اعتماد کامل به خداوند دارد. به وعده های خداوند ایمان کامل دارد، از اتفاقات و حوادث سخت زندگی نمی هراسد و زندگی خود را کاملاً بدست های او سپرده است. بالاخره تمام سختیهای زندگی خود را برکت خداوند میپندارد. او مطمئن است که خداوند طبق وعده خود هیچ وقت او را ترک نخواهد کرد.

یک فرد مسیحی با ایمان کامل، یقین دارد

مراحل ایمان زندگی یک مسیحی به سه قسمت تقسیم می شود.

۱. **ایمان کم:** وقتی زندگی او به نوعی عوض می شود. در این مرحله است که دچار ترس و نگرانی می شود. اعتمادش را به خالق خود از دست میدهد و رفته رفته رابطه او با خداوند سست می شود.

افسردگی و ناامیدی به سراغش می آید. فاصله زیادی بین او و خداوند ایجاد میشود. او دیگر محبت های عظیم خداوند را بیاد نمی آورد و حتی دیگر صدای پر مهرش را هم در قلبش نمی شنود.

۲. **ایمان خوب:** در این مرحله از زندگی یک فرد مسیحی به خداوند اعتماد میکند. در دعا از او میخواهد که تمام نگرانی، ترس، اضطراب، و ناامیدی را از زندگی او بر دارد. او را از روح خود پر کند و به او قوت عطا کند. هرگز به افکار و قدرت انسانی خود تکیه نمی کند، با تمام روحش به خداوند توکل دارد، و متحمل



News

اخبار

افغانستان: در چند ماه اخیر، بخصوص از ماه مه تا ماه سپتامبر، متعصبین در شهر کابل مسیحیان را تحت فشار قرار داده و اعلام کرده اند که آنها مسلمانانی هستند که مسیحی شده اند. بعضی از آنها را به دادگاه کشانده اند. برای برادران و خواهران افغان در دعا باشید تا در این مشکلات با ایمان بایستند. مخصوصا که قانون اساسی جدید این آزادی را به آنها داده است، و از همه مهمتر خدا با آنها است.

زلزله: در ۸ اکتبر زلزله بسیار سنگینی در منطقه پاکستان و هندوستان و افغانستان صورت گرفت که تا بحال در کشور پاکستان بیشترین کشته را بجا گذاشته است و آخرین آمار این است که بیش از ۷۰۰۰۰ کشته و بیش از یک میلیون آواره شده اند. کمکهای بسیاری از تمام جهان به کشور پاکستان سرازیر شده است.

ایران: مردم در سنین مختلف بسوی کلیساهای خانگی و محلی روی آورده اند تا از پیام نجات بخش

مسیح بیشتر بشنوند.

در ضمن بسیاری از جوانان از طریق کامپیوتر جلساتی را در خانه هایشان ایجاد می کنند. همچنین برای برنامه های ماهواره های مسیحی که زندگی میلیونها ایرانی، افغانی و تاجیکی را لمس می کنند در دعا باشید تا بتوانند بعد از دریافت این آموزشها خودشان در شهرها و محلهای خود فعال شده دیگران را تعلیم بدهند.

کنسرت مسیحیان ایرانی: در تاریخ ۲۹ و ۳۰ اکتبر گروه آگابه از کالیفرنیا برای برگزاری یک کنسرت در منطقه شمال ویرجینیا که نزدیک به پایتخت آمریکا می باشد با سرپرستی ژیلبرت هوسپیان مهر پسر کشیش هایک "چند سال پیش توسط متعصبین در ایران کشته شد" برگزار گشت. محل این کنسرت در کلیسای مکین در شهر ویرجینیا بود و توسط مشارکت مسیحیان افغانی و ایرانی برنامه ریزی شده بود و با شرکت سایر کلیساهای ایرانی در آن و دعوت از مردم افغانی و ایرانی بخوبی برگزار شد و باعث برکات زیادی گردید. گروه آگابه قبول کردند تا در سال ۲۰۰۶ کنسرت جدیدی را برنامه ریزی کنند.

خدمات جهانی فارسی زبان

هدف: نشان دادن محبت عیسی مسیح به مردم ایرانی و افغانی.

تاریخ تاسیس: ۱۹۹۸ میلادی.

نوع خدمات:

- ۱- آموزشگاه کتاب مقدس ایرانی و افغانی: آموزش کتاب مقدس و پرورش دادن خدمتگزارانی فروتن، حکیم، مطیع، بخشنده و پراز روح خدا.
- ۲- فرستادن خادمین ایرانی و افغانی برای خدمت به هموطن خود.
- ۳- تاسیس کلیسا در جامعه مسیحی.
- ۴- همکاری با سایر مسیحیان جهان.
- ۵- پخش کتاب، ویدیو، دی وی دی، کاست، سی دی و جزوات مسیحی.
- ۶- کمکهای انسانی به مردم ایران و افغانستان

خدمات جهانی فارسی زبان
Persian World Outreach

www.persianwo.org



نماینده (خبرگزاری) گروه بومی
Indigenous Mission Agency



A Christian Testimony

شهادت یک مسیحی



() .

: